ДОГОВОР ПОСТАВКИ №  ___/__/__/____
г. Москва

                                     «__» ___________ 2015 года

Общество с ограниченной ответственностью  «Позитив-Офис», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Павловой С.А, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________, в лице генерального директора _______________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя принадлежащую Поставщику мебель, именуемую в дальнейшем «Товар», в указанные в настоящем Договоре сроки, а Покупатель обязуется своевременно оплатить и принять Товар на указанных в Договоре условиях.

2. Поставка осуществляется на основании счета №____ от __________ г., являющегося неотъемлемой частью настоящего Договора, в котором указываются ассортимент, количество, цена и общая стоимость Товара.

2.Стоимость договора, порядок и условия расчетов

     2.1. Стоимость договора составляет _______руб. _____ коп. (_____________________________________________), включая НДС 18%.

2.2. Покупатель осуществляет 100% предоплату согласно выставленному счету в рублях в течение 3х банковских дней с момента выставления счета.

       2.3.
Датой оплаты товара Покупателем считается дата списания средств с расчетного счета Покупателя.

Обязательства Покупателя по оплате Товара считаются исполненными с момента зачисления соответствующей денежной суммы на расчетный счет Поставщика.

      2.4. Договор считается выполненным после выполнения сторонами принятых на себя в соответствии с настоящим договором обязательств.

3.Сроки и условия поставки и принятия Товара

    3.1. Поставка Товара осуществляется в течение ____ (___________________) рабочих дней с момента поступления денежных средств согласно п. 2.3 на расчетный счет Поставщика.

3.2. Передача Товара Покупателю оформляется накладными, подписываемыми уполномоченными представителями Сторон. Датой перехода прав собственности на Товар является дата подписания Покупателем накладной на получение.

3.3.  При приеме Товара Покупатель проверяет его соответствие сведениям, указанным в транспортных и сопроводительных документах (включая настоящий Договор) по наименованию, количеству и ассортименту.

3.4. Риск случайной гибели Товара или его случайного повреждения переходит к Покупателю с момента исполнения Поставщиком своей обязанности по передаче Товара.

3.5. Отгрузка Товара производится со склада Поставщика. Поставщик обеспечивает доставку Товара автомобильным транспортом по адресу: __________________________________.

4. Права и обязанности Сторон

4.1. Обязанности Поставщика:

4.1.1. В установленный в соответствии с условиями настоящего Договора срок передать Товар Покупателю в количестве и ассортименте, согласно  счету.

4.1.2. В случае поставки Товара ненадлежащего качества или поставки некомплектных товаров заменить поставленные товары Товарами надлежащего качества либо доукомплектовать Товар в течение 10(Десяти) рабочих дней с момента получения уведомления Покупателя о выявленных недостатках или несоответствиях при наличии аналогичного товара на складе Поставщика. При отсутствии аналогичного Товара на складе Поставщика сроки замены Товара будут сообщены дополнительно.

4.1.3. В случае обнаружения Покупателем повреждений или дефектов Товара за которые несет ответственность Поставщик в гарантийный период, который определяется производителем и не может быть менее 12 месяцев со дня передачи Товара Покупателю, Поставщик обязуется произвести замену Товара за свой счет, включая транспортные расходы.

4.1.4. Доставить Покупателю Товар по адресу: _______________________________________.
4.1.5. Осуществить сборку Товара на следующий рабочий день после доставки.

4.2. Обязанности Покупателя:

4.2.1. В установленный в соответствии с п.2.2. настоящего Договора сроки оплатить Товар.

4.2.2. Своевременно принять Товар у Поставщика.

4.2.3. В течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания накладной проверить комплектность  и качество принятого Товара, и о выявленных несоответствиях или недостатках Товара, за исключением скрытых дефектов, выявляемых в процессе эксплуатации, незамедлительно письменно уведомить Продавца.

5. Ответственность Сторон

5.1. В случае нарушения Покупателем обязанности, установленной п.4.2.1. настоящего Договора, Поставщик имеет право взыскать пени в размере 0,1% от неоплаченной суммы  за каждый день просрочки уплаты.

5.2. В случае нарушения Поставщиком обязанности, установленной п.4.1.1. настоящего Договора, Покупатель имеет право взыскать пени в размере 0,1% от суммы не поставленного в срок товара  за каждый день просрочки поставки.

6. Форс-мажор

6.1.Стороны могут частично или в целом освобождены от выполнения обязательств по настоящему Договору в особых случаях форс-мажор.

Случаями форс-мажора считаются события, на которые стороны не могут влиять, и за появление которых они не несут ответственности: военные действия, забастовка, наводнение, акты органов власти, влияющие на выполнение обязательств.

6.2. Сторона, пострадавшая от непреодолимой силы, обязана немедленно и письменно сообщить другой стороне о возникновении такого обстоятельства. Невыполнение условия о своевременном предупреждении другой стороны о наступлении обстоятельств непреодолимой силы лишает другую сторону права ссылаться на такие обстоятельства.

7. Прочие условия

 7.1.Настоящий договор составлен и подписан Сторонами в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7.2. Договор вступает в действие с момента его подписания и сохраняет силу до фактического исполнения сторонами всех обязательств по данному Договору.

7.3. Все изменения и приложения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны договаривающимися сторонами.

7.4. Настоящий Договор может быть расторгнут до истечения его срока действия по соглашению сторон.

7.5. Все споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи c ним, подлежат разрешению в Арбитражном суде, согласно подсудности, установленной действующим законодательством.

8.
Реквизиты и подписи Сторон

Покупатель:

Поставщик:

________________

ООО «Позитив-Офис»

ИНН ___________

ИНН 5032273930
БИК ___________

БИК 044525225
Р/с ______________________ в

р/с 40702810240020011179 в ПАО
________________________________________

«Сбербанк России» г. Москва

к/с _____________________

к/с 30101810400000000225
КПП ___________

КПП 503201001
Юр. адрес: ____________________,

Юр. Адрес: 143005, МО, Одинцовский р-н,
_______________________________

г. Одинцово, ул. Говорова, д. 24Б, оф.11
Тел. (___) ___-__-__

Тел. (495) 150-15-91
Генеральный директор

Генеральный директор

________________ /_________________/

________________ /Павлова С.А./

М.П.

М.П.